「臺中市113年青年節籌備委員會」籌組實施要點

一、輔導單位：中華民國各界慶祝113年青年節籌備委員會

二、協辦單位：臺中市各大專校院、高中職校
三、主旨：為彰顯青年節精神與價值，鼓勵各校優秀青年並促進交流觀摩，本會負責邀集全市大專校院、高中職校學生代表，由各校所推薦之人選共同組成「臺中市113年青年節籌備委員會」，籌辦本年度青年節慶祝活動相關事宜，參與各項活動策劃及執行工作，共同推展113年青年節系列慶祝活動。
四、「臺中市113年青年節籌備委員會」(以下簡稱青籌會)，由本會負責邀集全市大專校院、高中職校學生代表，推派品學兼優、儀態端莊、熱心服務、具活動規劃能力與實務經驗、善於表達意見之優秀青年代表擔任籌備委員組成之，並接受召集委員之輔導、擬訂與執行臺中市113年青年節活動內容。
五、青籌會設置召集人一人，副召集人一人，由全體籌備委員互選之，負責會務之聯繫、服務及召集會議等事宜。項下分為活動組、公關組、場地器材組、美工攝影組、總務組，由具有該項專長之籌備委員擔任。

六、於113年3月假臺中市政府集會堂舉辦「優秀青年表揚典禮」，3月17日舉辦「淨灘活動」，行前籌備會議及活動期間之活動誤餐、行政費由主辦單位負擔，並請各推薦學校惠予學生公假為感。
七、青籌會為臨時成立之工作組織，俟慶祝青年節各項活動結束後即自行解散。

八、本要點如有未盡事宜，由策劃小組研討後另行補充之。
臺中市各界慶祝113年青年節籌備委員會籌備委員 遴薦表
	姓名

	性別
	□男    □女

	出生年月日
	中華民國      年      月     日

	身分證字號
	                        (辦理活動保險用，請務必填寫)

	學校科系、年級
	                 學校                系         年級

	社團
擔任職務

	專長及
曾獲獎項

	電子郵件

	聯絡電話

	學校業務承辦人

	聯絡電話

	電子郵件

	備註：
一、本表若不敷使用，請自行調整。
二、填妥推薦表後於113年2月26日(星期一)前，逕寄送本會彙整。
三、聯 絡 人：賴俊宇 先生
聯絡電話：04-23112121轉1123
信    箱：s120313@cyc.tw
地    址：臺中市西屯區文心路三段126號
傳    真：04-23110800